
 
 

UCHWAŁA NR XXX/490/21 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zamieszkałej 
uiszcza się z dołu za każdy miesiąc – bez wezwania, w terminie do 25 dnia każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, którego opłata dotyczy. 

2. Dopuszcza się dokonanie opłaty za kilka miesięcy lub jednorazowo za cały rok z góry. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się bezgotówkowo na indywidualny rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/162/16 z dnia 18 lipca 2016 roku w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

mgr Paweł Dąbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 4198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-03T13:17:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




